ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-NC

V/v tham mưu báo cáo kết quả thực

hiện Kế hoạch số 150/KH-UBND

ngày 06/5/2021 của UBND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1950/CAT-ANĐN ngày

29 tháng 9 năm 2023 của Công an Tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 150/KH-UBND ngày 06/5/2021 của UBND Tỉnh (gửi kèm trên iDesk),

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện cung cấp thông tin, số liệu có

liên quan đến việc thực hiện Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 06/5/2021 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về công tác bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an

toàn xã hội trong lĩnh vực du lịch trong tình hình mới về Công an huyện chậm

nhất đến ngày 31/10/2023.

2. Giao Công an huyện chỉ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện và các đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát, tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày

06/5/2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp (Lưu ý: Mốc thời gian tổng hợp số liệu

báo cáo từ ngày 01/11/2022 – 30/10/2023). Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy

ban nhân dân huyện chậm nhất đến ngày 02/11/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:05:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:02:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!